
 

                  pagina 1 van 1 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT  

 
 
De raad van de gemeente Eemnes 
 
gelezen het voorstel d.d. 13 september 2023 van het presidium; 
 

 
 

B E S L U I T : 

 
 

1. In te stemmen met de Gemeenschappelijke Regeling Rekenkamer BEL-gemeenten;  

 

2. De Verordening Rekenkamer BEL-gemeenten 2023 in te trekken. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 september 2023. 
 
 
  
mevrouw A.H. de Graaf-Gerrits R. van Benthem RA 
griffier voorzitter   
 
 
 

 

 


	RAADSBESLUIT
	De raad van de gemeente Eemnes
	B E S L U I T :
	Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 september 2023.

